CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
​_____________________________________
Kính gửi: Công ty Cổ phần ĐT và PT Điện Miền Trung

Tôi tên:
là cổ đông của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung.
Để thuận tiện cho việc nhận cổ tức của Công ty CP Đầu tư và PT Điện Miền Trung, Đề nghị Công ty chuyển khoản cho tôi theo các nội dung sau:

Họ và tên:

Địa chỉ:

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Điện thoại:

Số cổ phần sở hữu:

Số tài khoản:

Mở tại: Ngân hàng

Tôi cam đoan mọi thông tin nêu trên là đúng, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Người viết

(ký, ghi rõ họ tên)

Quý cổ đông gửi về Công ty theo địa chỉ:

· Lữ Thị Chinh – Phòng HCTH

· Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung

· 10 Lam Sơn, phường Phước Hòa, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Mau TK ngan hang